

<b>*Opgavetitel</b>	<b>(eFaktura 9) Foretag mapning i jeres økonomisystem</b>
<b>*Projekt</b>	KP Videreudvikling
<b>Mål</b>	Målet er, at I får foretaget en mapning i jeres økonomisystem, så I kan postere anvisninger pba. eFaktura, der håndteres i KP.
<b>*Beskrivelse</b>	<p>Ifm. release 5.0.0 kan I håndtere eFaktura i KP. Vi forventede, at jeres eksisterende mapning i økonomisystemet kunne håndtere de posteringsanvisninger, KP sender pba. håndtering af eFaktura. Det viser sig desværre, at dette ikke er muligt, da posteringsanvisninger ifm. eFaktura indeholder art og ejerforhold, hvilket <i>ikke</i> er en del af den eksisterende mapning.</p> <p>For at I kan modtage og bogføre posteringsanvisninger fra KP ifm. eFaktura, skal I derfor "kopiere" jeres eksisterende mapning af ydelser, der er relevante for eFaktura, men med den tilføjelse, at art og ejerforhold medtages i mapningen.</p> <p>Vi beklager, at vi først har opdaget dette behov nu.</p> <p>Se slides fra webinar d. 9.4 her: <a href="#">Bilag - (eFaktura 5 og 9) Slides fra webinar</a></p> <p><b>Du skal være opmærksom på</b>, at der også skal anføres art og ejerforhold for rykkergebyrskontoen, som I skal mappe jf. "eFaktura 5". Det viser sig dog, at der kan være problemer med at benytte art 5.2 i denne sammenhæng, og derfor skal I afvente besked via KLIK-opgaven for eFaktura 5.</p> <p><b>Anbefalet udfører:</b> ØiR finans administrator</p> <p><b>Anbefalet ansvarlig:</b> KP-systemansvarlig</p>
<b>Metode og fremgangsmåde</b>	<p>For at løse opgaven, skal du gøre følgende:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Kontakt kommunens ØiR finans administrator og orienter vedkommende om opgaven. Sæt evt. som udfører på opgaven.</li> </ol>

	<p>2. I udgangspunktet er ydelser med IM funktion 5.48.67 relevante at lave nye mapningslinjer for. Hvis I alene forventer at modtage eFaktura på en delmængde af disse ydelser, kan I undlade at mappe de resterende.</p> <p>3. For de ydelser I kan modtage eFaktura på, skal I lave en kopi af jeres eksisterende mapning, hvor I tilføjer følgende art og ejerforhold:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>a. <b>Art:</b> 52 Overførsler til personer</li> <li>b. <b>Ejerforhold:</b> 1 Egne</li> </ul> <p>4. Når I har gennemført ovenstående, skal I markere opgaven som fuldført.</p>
<b>Resultat</b>	Resultatet er, at posteringer pba. eFaktura kan modtages og bogføres korrekt af jeres økonomisystem.
<b>Anbefalet udfører</b>	ØiR finans administrator
<b>Anbefalet ansvarlig</b>	KP Systemansvarlig